Producent ARMAC
EAN 5901969429398
Waga produktu 28
Stan Nowy
Kod producenta B/12V/100AH
ARMAC ups battery B/12V/100Ah
Indeks: 58406 Producent: ARMAC Kod producenta: B/12V/100AH
Cena: 618.44 zł
Opis
AKUMULATOR ŻELOWY DO UPS 12V/100AH
UNIWERSALNY ARMAC
Producent: Armac
Producent rozwiązań zasilania awaryjnego oraz listew przeciwprzepięciowych Armac rozwija swoją ofertę akumulatorów
kwasowo-ołowiowych (typu AGM). Model B/12V/100AH to wydajna bateria dedykowana do zastosowań takich jak: 3-
fazowe zasilacze UPS, inwertery i wiele więcej. Co więcej produkt bez przeszkód możemy zamontować w systemach
alarmowych oraz niewielkich pojazdów takich jak wózki widłowe.   Powiększ czas podtrzymania – wydajniejszy akumulator
Specyfikacja techniczna: > Pojemności baterii – 100 Ah, > Napięcie – 12V, > Ilość ogniw – 6, > Rezystencja – 7.4 Om,
> Terminal – M8, > Przewidywana długość życia akumulatora – do 10 lat, > Maksymalne natężenie ładowania – 25A,
> Optymalna temperatura pracy – od -20 do 50°C, > Materiał – ABS, > Wymiary – 330 x 173 x 217mm , > Waga – 28 kg.
Długość 330 mm
Szerokość 173 mm
Wysokość 217 mm
Pojemność baterii 100 Ah
Napięcie baterii 12 V
Parametry